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ING Bank CEO'su Wilfred Nagel ING Grubu'na ‘Risk 
Yönetim Başkanı’ olarak atanıyor… 

 
 
ING Bank Türkiye CEO’su Wilfred Nagel,  1 Ekim 2011 itibarıyla ING Grubu bünyesinde, 
"Risk Yönetim Başkanı" ve "ING Bank ve ING Sigorta İdare Kurulu Üyesi" olarak görev 
alacak.  19 Ocak 2010 tarihinden beri sürdürdüğü ING Bank Türkiye CEO'luğunu  1 Ekim'de 
bırakacak olan Nagel ING ailesine 1991 yılında katıldı. 
 
 ING Kurumsal Kredi Risk Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Asya Kurumsal Bankacılık 
Başkanlığı da dahil olmak üzere çeşitli görevler üstlenen Wilfred Nagel'ın yurtdışına yapılan 
atamasına ilişkin ING Grubu CEO’su Jan Hommen şunları söyledi; 
 
“Bu gelişmeyi ING Bank Türkiye’nin gururlanacağı bir gelişme olarak nitelendiriyorum. 
Wilfred, görev süresi boyunca sergilediği liderliği ve risk yönetimi alanındaki hakimiyeti ile 
ING Grubu Risk Yönetim Başkanlığı için mükemmel bir aday olmuştur. Wilfred Nagel’ın 
liderliğinde Türkiye pazarı için tanımladığımız hedeflerimizin başarı ile yerine getirilmesi 
adına önemli adımlar attık. Wilfred’dan görevi devralacak yöneticimizi kısa bir süre içinde 
duyuracağız. Yeni yöneticimizin ING Grubu’nun Türkiye pazarına yönelik stratejilerini başarı 
ile gerçekleştireceğine inancım tamdır.” 
 
ING Bank Türkiye’deki görev değişikliği ve Wilfred Nagel’ın yeni görevine atanması 
düzenleyici kurumların onayını takiben gerçekleştirilecektir.  

 
 

Bankacılık, yatırım, hayat sigortası ve bireysel emeklilik dallarında faaliyet gösteren Hollanda kökenli ING Grubu dünya 

çapında bir finans kuruluşudur. 40’tan fazla ülkede bireysel ve kurumsal 85 milyondan fazla müşteriye sahip olan ING 

Grubu, 107 bin çalışanı ile müşterilerine finansal geleceklerini yönetmeleri için gerekli standartları belirlemede yardımcı 

olmaktadır. Asya’dan Amerika’ya, Avrupa’dan Avustralya’ya dünya genelinde faaliyet gösteren ING Grubu, 2007 yılında 

“Interbrand En İyi 100 Marka” sıralamasında 81’inci, “Fortune Global 500” listesinde ise 7’inci, 2009 yılında ise Fortune 

“En Beğenilen Finansal Kuruluşlar” listesinde 6’ıncı sırada yer almıştır.  

 

ING Grubu, 2007 yılında Oyak Bank’ın yüzde 100 hissesini satın alarak Türkiye pazarına girmiştir. 7 Temmuz 2008 

tarihinde faaliyete başlayan ING Bank, 329 şubesi ve 5920 çalışanı ile Türkiye’de bireysel, KOBI ve ticari, kurumsal 

bankacılık ve özel bankacılık segmentlerinde hizmet vermektedir. 
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